ככלל לא ילמד תלמיד במסגרת של חינוך מיוחד ללא החלטה של ועדת השמה, למעט במקרה של
) בחוק 1(א7תלמיד בעל לקות משמעותית שהוריו ביקשו את השמתו בחינוך מיוחד בהתאם לסעיף

מיוחדים במוסד לחינוך מיוחד ללא החינוך המיוחד ולתקנות חינוך מיוחד ("רישום ילדים בעלי צרכים
בחוזר זה, ולמעט תלמידים הלומדים במוסדות 12, המצורפות בנספח 2005-ועדות השמה"), התשס"ו

חינוך מיוחד בבתי חולים פסיכיאטריים, המאושפזים על פי הוראת רופא.

אוכלוסיית היעד 2.2
עד 3בעלי צרכים מיוחדים מגיל תלמידים התלמידים הזכאים לעלות לדיון בוועדת השמה הם 2.2.1

. התאריך הקובע לעניין תחילת הזכאות הוא התאריך הקובע לעניין חוק לימוד חובה 21גיל
המפורסם על ידי הרשויות המקומיות בהודעת הרישום מדי שנה (ומובא גם בחוזר "הודעות

במקרה שבו נוכחה ועדת ההשמה כי קיים חשד סביר שהתלמיד הוא בעל מוגבלות )3
שכלית התפתחותית (פיגור), היא תודיע בכתב לפקיד הסעד ברשות על כך. פקיד

עית, יפעל על פי האמור בחוק הסעד (טיפול הסעד, על פי שיקול דעתו המקצו
. יו"ר הוועדה יקבל בכתב מפקיד הסעד את החלטתו לגבי 1969-במפגרים), התשכ"ט

המשך הטיפול בנושא.
במקרה שבו הוועדה מחליטה על מתן הודעה כאמור, היא תרשום החלטה זו )4

חוזר זה). עד ב 9.2, ס"ק 9במסגרת פרטיכול הוועדה בסעיף ההערות (ראה נספח
מוגבלות שכלית לקבלת החלטתה של ועדת האבחון של השירות לאדם בעל

במשרד הרווחה בדבר היות התלמיד בעל מוגבלות שכלית התפתחותית (פיגור)
תוכל ועדת ההשמה להחליט על השמתו של התלמיד בחינוך התפתחותית (פיגור)